令 和 ３ 年

第５回宮古島市議会(臨時会)会議録

＝ 臨  時  会 ＝

令和３年７月21日（水） 流会

宮 古 島 市 議 会

目      次

◎ 第５回臨時会

 ｏ招集告示 ················································································ １

 ｏ会期及び日程 ············································································ ２

 〇７月２１日（議事日程第１号）····························································· ３

    ※台風６号の接近に伴う暴風警報発令により閉庁となったため、開会されず流会となった。

- 1 -

 宮古島市告示第１００号

  令和３年第５回宮古島市議会（臨時会）を次のとおり招集する。

   令和３年７月１４日

                     宮古島市長 座喜味 一 幸

  １ 期  日   令和３年７月２１日（水）

  ２ 場  所   宮古島市議会議事堂

  ３ 付議事件

    （１）令和３年度宮古島市一般会計補正予算（第２号）

    （２）城辺地区世代間交流施設整備工事（建築）請負契約について

    （３）訴えの提起について

    （４）和解について

    （５）「宮古島市し尿等処理施設整備事業」に関する調査特別委員会の設置につ

       いて

- 2 -

令和３年第５回宮古島市議会臨時会会期日程計画表

令和３年７月２１日（水）午前１０時開会

月  日 曜日 種 別 日             程 摘   要

７月２１日 水 本会議

会議録署名議員の指名

会期の決定

議案上程、説明、聴取、質疑、討論、表決

                                          会期＝１日

  台風６号の接近に伴う暴風警報発令により閉庁となったため、開会されず流会となった。

- 3 -

令和３年第５回宮古島市議会臨時会議事日程第１号

令和３年７月２１日（水）午前１０時開会

日程第 １           会議録署名議員の指名について

 〃 第 ２           会期を定めることについて

 〃 第 ３    議案第５９号 令和３年度宮古島市一般会計補正予算（第２号）     （市長提出）

 〃 第 ４     〃 第６０号 城辺地区世代間交流施設整備工事（建築）請負契約について（  〃  ）

 〃 第 ５     〃 第６１号 訴えの提起について                  （  〃  ）

 〃 第 ６     〃 第６２号 和解について                     （  〃  ）

 〃 第 ７   決議案第 ２ 号 宮古島市し尿等処理施設整備事業に関する調査特別委員会の設置について

                                          （議員提出）

〔会議を開くに至らなかった〕